
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Lista de Ingredientes

Valor Energético ((kJ) 1653 kJ

Valor Energético (Kcal) 389 kcal

Grasas 0 g

Saturadas 0 g

Hidratos de carbono 97 g

Azúcares 79 g

Proteínas 0 g

Sal <0,01 g

Contenido neto

Calibre

Tipo caramelos

Sabor

Envase

Sin lactosa

Sin gluten

Bio

Modo conservación

No

Lugar fresco y seco

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Sí

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
Sí

e 150 g

Datos extendidos

Caramelos

Eucalipto

Bolsa

Sí

Condiciones de 

conservación

Conservar en lugar fresco y seco. RIESGO DE ATRAGANTAMIENTO: no 

recomendable para niños menores de 4 años. 

Nutrientes

Sin preparar 100 GR

150 Gramos

Ingredientes: azúcar, jarabe de glucosa, mentol, aroma.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

No contiene alérgenos de declaración obligatoria  

23/12/2021

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Caramelo duro refrescante. Sabor a mentol y eucalipto. Sin Gluten.

0130088

MONDELEZ ESPAÑA

Mondelez España Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25  - 28016 Madrid,  España

RESPIRAL

HALLS

08410034504191

INFORMACIÓN BÁSICA

Respiral caramelo eucalipto bolsa 150gr

08410034504191


